L’adjudication aura lieu le Jeudi 4 mars 2021 à 14 heures, par devant le 
Tribunal Judiciaire de PARIS, siégeant à ladite ville, Parvis du tribunal de Paris, 

PARIS 17ème - 19 avenue Niel
UN APPARTEMENT, 

UNE CHAMBRE DE SERVICE 
ET UNE CAVE.

Les lieux sont loués.

MISE A PRIX :  485.000 Euros (Quatre Cent Quatre-Vingt Cinq Mille Euros)  
NOTA : on ne peut enchérir que par le ministère d’un avocat inscrit au Barreau de PARIS. Fait et rédigé à Paris le 4 janvier 2021 par l’avo-
cat soussigné: Maître Virginie KOERFER BOULAN, Membre de la SCP BOULAN KOERFER PERRAULT, Avocat à la Cour de Paris.